[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

08 октября 2019 г.  №  1338
г. Елизово
90 сессия

О внесении изменений в состав постоянного комитета Думы Елизовского муниципального района по бюджету, налогам, тарифам и сборам
В соответствии с пунктом 3 статьи 26.1 Устава Елизовского муниципального района и статьями 20, 52 Регламента Думы Елизовского муниципального района

Дума Елизовского муниципального района

РЕШИЛА:

1.Внести изменения в состав постоянного комитета Думы Елизовского муниципального района по бюджету, налогам, тарифам и сборам (далее - комитет), включив в состав комитета Хрюкину Ольгу Михайловну, и исключив из состава комитета Глущенко Владимира Антоновича.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Елизовского муниципального района

А.А. Шергальдин